:5rF,

Ресшублика Бурятия

Северо  Байкальекий район

Муниципальное бюджетное дошкольпое образозательное

учрещдение детский с* д < < Светлячок> >

Приказ Ns 51

от 31.08.2021г

< <  0 зачислении детей > >

На основании заявлениlI  родителей ( законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МБЩОУ детский сад ( Светлячок с 01.09.2021г следlтощих детей:

В младшlто групt] у :

о Галиев flаниил Русланович *  05.08.2019гр

о Кокорина Анна Сергеевна  05,07,2018гр

В разновозрастную группу:

. Терехин Роман Александрович  19.09.2017гр

Заведlтощий МБДОУ д/с < Автонова